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Już w piątek, 23 maja 2025 roku przy ul. Ziemowita 12 w Iławie odbędzie się jedno z
najważniejszych wydarzeń branży instalacyjnej w regionie. Firma Aqua-Instal, uznana
polska hurtownia techniki grzewczej, sanitarnej i wentylacyjnej, zaprasza wszystkich –
zarówno instalatorów, jak i mieszkańców – na Majowe Targi Instalacyjne.

Start wydarzenia zaplanowano na godzinę 7:00 rano. Na odwiedzających czeka ponad 30
producentów, którzy zaprezentują swoje najnowsze produkty i rozwiązania z zakresu:

techniki grzewczej (w tym kotły, pompy ciepła, ogrzewanie podłogowe),

instalacji sanitarnych,



systemów wentylacyjnych i klimatyzacyjnych,

odnawialnych źródeł energii (OZE),

narzędzi i osprzętu montażowego.

To jedyna taka okazja w regionie, by w jednym miejscu i czasie zapoznać się z aktualnymi
trendami branżowymi, porozmawiać bezpośrednio z przedstawicielami marek, skorzystać z
fachowego doradztwa i... upolować specjalne targowe promocje, dostępne tylko tego dnia.

Organizatorzy przygotowali także pokazy montażowe, prezentacje techniczne oraz strefę
kulinarną – bo dobra kawa i coś na ząb zawsze sprzyjają rozmowom o inwestycjach i modernizacji.

Dla kogo są te targi?

Dla każdego, kto:

planuje budowę lub modernizację domu,

rozważa wymianę źródła ciepła lub montaż rekuperacji,

szuka sprawdzonych rozwiązań ekologicznych,

zawodowo zajmuje się instalacjami i chce być na bieżąco.

Aqua-Instal, z siedzibą w Iławie i oddziałami m.in. w Malborku, Kwidzynie i Szczytnie, od lat wspiera
klientów indywidualnych i profesjonalistów w wyborze najlepszych rozwiązań z zakresu techniki
grzewczej, sanitarnej i OZE.

Aqua-Instal oferuje szeroki zakres produktów i usług, w tym:

technika grzewcza – kotły gazowe, kotły na pellet, pompy ciepła, systemy ogrzewania,
technika sanitarna i instalacyjna – armatura wodna, rury, zawory, grzejniki, systemy
instalacyjne,
technika wentylacyjna – rekuperatory, kanały wentylacyjne, klimatyzacja,
odnawialne źródła energii (OZE) – ekologiczne rozwiązania dla domów i firm, w tym pompy
ciepła i systemy solarne.
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Gdzie? Aqua-Instal, ul. Ziemowita 12, Iława
Kiedy? Piątek, 23 maja 2025, start o 7:00
Więcej informacji: www.aqua-instal.pl
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http://www.aqua-instal.pl/
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